
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 02:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-mlnek-na-kvu-fcg701-p-26295.html

  
PS Mlýnek na kávu FCG701.

Včetně DPH 847 Kč

Bez DPH 700 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00759915

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
 PS Mlýnek na kávu FCG701. 
 Mletí kávy před uvařením je velmi důležité a zásadní pro získání nejlepší chuti a aroma ze zrn. Dobrý mlýnek na kávu je proto
nezbytnou výbavou každého milovníka kávy.

 Společnost Blaupunkt, aby splnila očekávání milovníků kávy, připravila mlýnek FCG701, ve kterém díky maximálnímu výkonu
200 W rychle a efektivně nameleme až 85 gramů zrn pro ranní přípravu kávy. Díky velmi rychlé rotaci lopatek a konstrukci
ložisek se zrna při mletí nezahřívají, čímž káva neztrácí své vlastnosti a chuť. Odnímatelná ocelová mlecí komora doplňuje
komfort používání a také usnadňuje čištění zařízení.

 Vysoký výkon a použití čepele umožňuje umlít nejen kávu, ale také koření, zrní a ořechy, což z tohoto mlýnku dělá
víceúčelové zařízení. Estetický vzhled zařízení osloví každého uživatele, kterému záleží na moderním vzhledu interiéru své
kuchyně.

 Napájení 120 W / max 200 W
 Napájení 220 - 240 V AC / 50 - 60 Hz
 Maximální nepřetržitá pracovní doba KB = 1 minuta
 Minimální doba přestávky 10 minut
 Rozměry 10,1 x 11 x 20,5 cm
Hmotnost 0,95 kg
 Mlecí komora Odnímatelné, ocelové
 Kapacita Až 85 g kávových zrn

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-mlnek-na-kvu-fcg701-p-26295.html
http://www.tcpdf.org

